



بهار در پاییز؟

آغاز چهار گانه پرسپولیس تا پایان نیم فصل؛ با امید به تعطیلات برو!

نگته بازی

هر روز، همه همدیگر را بغل می کنند!

یک روز بعد از دربی تهران خبر آمد رامین رضاییان رفتار درستی سر تمرین استقلال نداشته و از سسوی ریکاردو سایننتو از تمرین اخراج شده است. گویی رامین به سرمربی پر تغالی سلام نکرده و موقع حرف‌های او هم با دیگران بیج بیج می کرده. در گزارش تصویری پایان آن روز هم هیچ عکسی از رامین منتشر نشد. رسانه‌ها این خبر را زدند و موضوع بالا گرفت. واکنش باشگاه استقلال چه بود؟ هیچی؛ مثل همیشه به شدت تکذیب کردند و گفتند دشمنان دارند علیه ما حاشیه‌سازی می کنند. جالب اینجاست که روز بعد، سایننتو و رضاییان در آغوش هم عکس گرفتند و کلی لبخند به عکاس‌ها تحویل دادند. خب چرا؟! اگر اتفاقی نیفتاده بود، پس این کارها چیست؟ یعنی همه هر روز در تمرینات استقلال همدیگر را ماچ و بغل می کنند؟ ای امان از این تکذیب‌های کذب.

چرا همه خوشحالند؟

پس از قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶، موجی از شادمانی اردوی تیم ملی کشور را فرا گرفته و همه با لبخندهای بزرگ به هم تبریک می گویند. استدلال‌ها این است که ایران در گروه آسانی قرار گرفته و شانس صعود به مراحل بالاتر را هم دارد. خیلی هم خوب؛ فقط اینکه وقتی به رسانه‌های بلژیک و مصر و نیوزلند نگاه می کنیم، آنها هم دقیقاً همین حس و حال را دارند و مدام از راحتی کارشان حرف می زنند. خب اینطور ی انگار جای کار می لنگد. ظاهراً همانقدر که سایرین برای ما آسان به نظر می رسند، ما هم برای بقیه ساده و سهل دیده می شویم؛ یعنی اینطور ی است که الان همه در ایران می گویند باید نیوزلند را ببریم و همزمان همه در نیوزلند می گویند اگر صعود می خواهیم، راهش فقط بردن ایران است!

فقط آنها نفهمیده بودند!

طی روزهای گذشته رسانه‌های ورزشی کشورهای مختلف در حال انتشار گزارش‌های متعدد و مفصل در مورد تیم‌های ملی رقیب‌شان در جام جهانی بوده‌اند. در همین راستا هم کلی گزارش در مورد تیم ملی ایران در مطبوعات مصر، بلژیک و نیوزلند منتشر شده. در این میان شاید یکی از عجیب‌ترین آنها، مطلب یک رسانه بلژیکی در مورد مهدی طارمی بود؛ اینکه او مهم‌ترین بازیکن تیم ملی ایران است و در عین حال اتخاذ تصمیمات کلیدی بر عهده خودش است؛ یعنی حتی بیشتر از سرمربی تیم اختیارات دارد! از قرار معلوم واقعیت رختکن ایران را فقط بلژیکی‌ها نفهمیده بودند که شکر خدا آنها هم فهمیدند و الان دیگر همه چیز «رو» است. به هر حال وقتی آقای قلم‌نویس همزمان با تماشاگران توی خانه متوجه اسم پنااتی‌زن تیمش می شود، معلوم است چه کسی آنجا تصمیم آخر را می گیرد!

حریف اوج گرفته

پرسپولیس در برابر پیکان اصلاً کار آسانی ندارد. این تیم هفته‌ها نتیجه نمی گرفت، هر چند همان زمان هم بد بازی نمی کرد. در نهایت کار به جایی رسید که سعید دقیقی از ستمش کناره‌گیری کرد، هر چند آن استعفا پذیرفته نشد و دقیقی روی نیمکت پیکان ماند. از آن پس شرایط دگرگون شد و خودروسازان حالا نتایج بهتری هم به‌دست می آورند؛ طوری که پس از ۳ پیروزی پیاپی و روحیه‌بخش به مصاف با پرسپولیس رسیده‌اند. آنها در جام‌حذفی شهداری نوشهر را بردند و در لیگ هم ۲ پیروزی ارزشمند در برابر آ‌رقیب خوب به‌دست آوردند؛ ملوان و گل گهر. بنابراین تیم اوسمار ویرا اگر حریف را درست کم بگیرد، تاوان سنگینی خواهد پرداخت. خبر بد برای پرسپولیس، محرومیت از حضور تماشاگر است و خبر خوب اینکه گفته می شود دستگردی

محکوم به برد

نسبت به سایر ورزشگاه‌های موجود در تهران، چمن بهتری دارد. پرسپولیس در دربی روی چمن بد ورزشگاه اراک خیلی زجر کشید و البته بخشی از داستان هم تقصیر خودش بود که چنین زمینی را برای میزبانی انتخاب کرد. سرخپوشان در این بازی سروسش رفیقی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارند و ممکن است باکیچ که به تازگی از بند مصدومیت رهیده جای او را بگیرد.

۴ بازی تا تعطیلات

نمایش پرسپولیس در دربی فوق العاده نبود و خود اوسمار هم در پایان بازی از هواداران عذرخواهی کرد. شاید هراس از شکست در آن بازی، آن هم وقتی یک روند نسبتاً خوب و جدید شروع شده، کمی طبیعی بوده باشد. حالا اما تیم باید با توان و جرأت خیلی بیشتری حمله کند و دنبال برد باشد، در غیراین صورت کار به جایی نمی رسد.

پس از مسابقه امروز، پرسپولیس روز ۲۳ آذر میزبان آلومینیوم اراک خواهد بود، پس از آن روز ۲۷ آذر بازی مهم یک‌سانزدهم نهایی جام‌حذفی را در خانه تراکتور برگزار می کند و روز پنجم دی در هفته پانزدهم و پایانی دور رفت، در رفسنجان با مس مصاف می دهد. در لیگ پرسپولیس برای مدعی ماندن نیاز دارد از ۳ بازی باقی‌مانده حداکثر امتیازات را بگیرد و در جام‌حذفی هم گرفتار سخت‌ترین قرعه ممکن شده است. به سلامت پشت سر گذاشتن این ۴ بازی، می تواند در طول تعطیلات ۳ هفته‌ای، انگیزه بالایی به سرخپوشان بدهد و باعث شود آنها مسابقات را با قدرت بیشتری از سر بگیرند، اما ناکامی در این دیدارها، پیام خوبی برای سرخپوشان نخواهد داشت.

۴۰۰ هزار دلار قرض داشتید؟

وحید هاشمیان از پرسپولیس رفت، اما امتیازاتی که از دست داد و البته بعضی تصمیماتی که گرفت، همچنان در حال ضربه‌زدن دورسوسن بود. با اینکه این بازیکن با پرسپولیس قطع همکاری با سردار هم به جا نگذاشته بود، هاشمیان او را نخواست و سردار هم با دریافت حتی نتوانست به جای او مهاجم بگیرد و کل نیم‌فصل اول را فقط با یک فوروارد به کار ادامه داد. حالا شایعه شده سرخ‌ها با نظر اوسمار ویرا به دنبال آدمیزاد را دوچندان می کنند؛ یعنی فقط ۴۰۰ هزار دلار پول اضافی داشتند که به این بازیکن بدهید برود و خودتان هم نیم‌فصل عذاب بکشید؟ کاش مدیران کل دنیا بیایند از شما بزرگواران درس مدیریت بیاموزند!

مناقصه عمومه به شماره ۱۵۳-۶۳-۱۴۰۴ کد آگهی ط/۷۱/م

شهرداری منطقه ۱۴ در نظر دارد انجام عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین‌وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع مناقصه	بر آورد اولیه (ریال)	نحوه تأمین اعتبار	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	شرایط
۱	آموزش ترافیک، توسعه حمل و نقل پاک و نگهداری پارک آموزش ترافیک منطقه ۱۴ (تجدید)	۳۹,۱۹۰,۶۴۸,۵۹۲	نقد و غیرنقد	۱,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	شرکت کنندگان باید واجد شرایط معاونت حمل و نقل و آموزش سازمان حمل و نقل و ترافیک باشند و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران باشند.

(الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : بزرگراه شهید محلاتی - خیابان نبرد جنوبی - بعد از چهارراه زمزم - طبقه همکف - ساختمان شماره یک (ساختمان شهید پوراجاقی) - واحد قراردادها - تلفن ۹۶۰۴۰۳۸۴ و ۹۶۰۴۰۳۸۴ و تحویل پاکتها به دبیرخانه منطقه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره دو (ساختمان شهید حسن زاده) می باشد. ضمناً تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

(ب) سپرده شرکت در مناقصه : واریز به صورت نقدی به شماره حساب ۱۰۵۶۰۰۸۱ بانک شهر شعبه شهرداری منطقه ۱۴ به نام شهرداری منطقه ۱۴ یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر

(ج) مهلت ارائه اسناد : از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹

(د) نظر به استقرار سیستم مدیریت HSE در منطقه، تعهد به اجرای ضوابط بهداشت شغلی، ایمنی و محیط زیست از الزامات پروژه‌ها و خدمات می باشد.

(ذ) هیچگونه پیش‌پرداختی به قرارداد فوق تعلق نمی‌گیرد.

روابط عمومه شهرداری منطقه ۱۴

ردیف	نام پروژه	کاربری	موقعیت و طبقه واحد	مساحت قطعی (متر مربع)	ضمائم	مبلغ پایه اجاره بها، ماهیانه (ریال)	مبلغ ودیعه (ریال)
۱	گلستان	تجاری	همکف جنوبی	۱۷۵۰۸۵	۸ واحد پارکینگ	۲,۰۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

نشانی: تهران، مجیدیه شمالی، خیابان شهید محمد مولوی، ملکند (نبش گلستان ۱۰)، پلاک ۲

شرکت رویا ساختمان آریا (سهامی خاص) وابسته به گروه توسعه ساختمان تدبیر (سهامی خاص) درنظر دارد نسبت به واگذاری یک واحد تجاری خود در قالب قرارداد اجاره واقع در پروژه گلستان (شهید کرد) به شرح جدول فوق از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.

متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به دفتر فروش شرکت به نشانی ذیل مراجعه و یا تماس حاصل نمایند.

تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه پنجم شماره های تماس: ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۸۱۹۸۴۲۹-۸۴۳۴۹۳۲۷

شرایط شرکت در مزایده:

- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

www.tcdgroup.ir

آگهی مزایده عمومه به شماره ۱۵۴-۶۴-۱۴۰۴ کد آگهی ط/۷۱/م

شهرداری منطقه ۱۴ در نظر دارد انجام عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین‌وسیله از کلیه اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع مزایده	مترائ (مترمربع)	قیمت پایه ماهیانه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت	شرایط
۱	بهره برداری از رستوران واقع در ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۴	۲۹۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	اشخاص حقیقی و حقوقی امکان شرکت در مزایده را دارند

(الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : بزرگراه شهید محلاتی - خیابان نبرد جنوبی - ساختمان شماره یک (ساختمان شهید پوراجاقی) - طبقه همکف واحد قراردادها - تلفن ۹۶۰۴۰۳۸۱ و تحویل پاکتها به دبیرخانه منطقه می باشد.

(ب) سپرده شرکت در مزایده: واریز به صورت نقدی به شماره حساب ۱۰۵۶۰۰۸۱ بانک شهر شعبه شهرداری منطقه ۱۴ به نام شهرداری منطقه ۱۴ یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر می باشد.

(ج) مهلت ارائه اسناد : تا ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ می باشد.

روابط عمومه شهرداری منطقه ۱۴

مناقصه عمومه شماره: ۱۲-۱۴۰۴

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	بر آورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت قرارداد
۱۲-۱۴۰۴	خرید ۱۰۰ عدد ایستگاه دوچرخه	۷۷۸,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۸,۹۳۷,۵۰۰,۰۰۰	چهارده ماه

۱) کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد پذیرفت.

۲) تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ می باشد.

۳) محل تحویل اسناد: در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir

*** صرفاً،** پاکت الف (ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه) همزمان با ثبت در سامانه دولت می‌بایست طی مهلت مقرر در سامانه تدارکات، همراه با فرم تکمیل شده حراست به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران به نشانی: خیابان شریعتی، نرسیده به خیابان طالقانی، کوچه نقدی، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، طبقه پنجم تحویل گردد.

۴) زمان و محل بازگشایی پاکت پیشنهادات: از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ در محل: خیابان شریعتی، نرسیده به خیابان طالقانی، کوچه نقدی، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، طبقه ششم، سالن کنفرانس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

۵) به پیشنهادهای فاقد سپرده شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

در ضمن: مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک را مهر و به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت برسانند. همچنین: در صورت هرگونه اختلاف و یا مغایرت بین این آگهی و اسناد و مدارک مناقصه که به مهر و امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت کنندگان رسیده، اسناد و مدارک توزیعی مناقصه ملاک عمل خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: ۹۶۰۱۸۸۱۸ و ۹۶۰۱۸۶۷۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

کودکان از نایم آموزش

از خط‌کشی عابر پیاده عبور کنیم